
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6 ex. / N.M. / 08.11.2019  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.438/2019 

privind aprobarea înlocuirii unui secretar tehnic al comisiei de licitație pentru închirieri, 

concesionări, vânzări și achiziții de imobile în favoarea Municipiului Baia Mare respeciv al 

comisiei de soluționare a contestațiilor 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ,  

JOI 31 OCTOMBRIE 2019   

 

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de către Primaru l Municipiului Baia Mare,  înregistrat cu nr.        

552/2019; 

• Referatul de aprobare al primarului Municipiului Baia Mare, înregistrat cu nr.552/2019 ; 

• Raportul de specialitate nr. 243/2019, promovat de Serviciul Contracte Imobiliare, prin care se 

propune înlocuirea unui secretar tehnic al comisiei de licitație pentru închirieri, concesionări, 

vânzări și achiziții de imobile în favoarea Municipiului Baia Mare  respeciv al comisiei de 

soluționare a contestațiilor constituită prin  H.C.L. nr.4/2018; 

• Dispoziția nr.1432/2019 privind incetarea raporturilor de serviciu ale d-lui Fotonea Gheorghe, 

ca urmare a pensionării.  

 

Având în vedere : 

• H.C.L. nr 4/2018 privind reorganizarea comisiei de licitaţie pentru închirieri, concesionări, 

vânzări şi achiziţii de imobile în favoarea Municipiului Baia Mare;  

• Art.13 și art.16 din Legea nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcții, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

• Art.129, alin.1,alin.2 lit. (b), (c), art.312, art.333  din  Ordonanta nr.57 din 3 iulie 2019 privind 

Codul Administrativ; 

• Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Baia Mare; 

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

 

În temeiul prevederilor: 

• Art. 133 alin. 1 , art. 139, art. 196 alin. 1 lit. a din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57 din 3 iulie 2019 

privind Codul administrativ; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.Se aprobă înlocuirea dl. Fotonea Gheorghe, din funcția de secretar tehnic al comisiei de licitație 

pentru închirieri, concesionări, vânzări și achiziții de imboile în favoarea Municipiului  Baia Mare,  

respectiv din funcția de secretar tehnic  al comisiei de soluționare a contestațiilor, stabilite  prin 

HCL nr.4/2018, cu D-na Fagi Ramona Nicoleta Consilier asistent în cadrul Serviciului Contracte 

Imobiliare. 

 

Art.2. Prezenta hotãrâre se comunicã la: 

• Instituţia Prefectului Judeţului Maramureş; 

• Primarul Municipiului Baia Mare; 

 



2 

 

 

 

  6 ex. / N.M. / 08.11.2019  

• Direcţia Patrimoniu; 

• D-nei Fagi Ramona Carmen, prin Serv.Contracte Imobiliare;  

• Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 

 

 

 

 

 

      Marincaș Ioana                                                                             Contrasemnat                                            

      Preşedinte de şedinţă                                                                     jur. Lia Augustina Mureşan   

                                                                                                            Secretar al Municipiului Baia Mare                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 18 

Pentru 18 

Impotrivă - 

Abţineri - 


